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MOTOCROSS DE PLOUASNE
CATEGORIE 125CC - MX2 -MX1

Essais chrono 125CC -série A

CLASSEMENT D'UNE SEANCE  

Chrono LMRBChrono LMRBVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 7.2.15Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 7.2.15

19/03/2023 - 19/03/2023  /  Plouasne -22 19/03/2023 - 11:27  /  Page 1/1

Clt Num Nom pilote Prénom pilote Temps Ecart Tours

1 720 WERLE ILANN 2:57.422 4

2 243 LAMBERT STENY 3:00.633 +3.211 3

3 50 ADAM LEO 3:04.813 +7.391 4

4 617 PUREN VINCENT 3:11.469 +14.047 3

5 446 JET GAUTIER 3:13.000 +15.578 3

6 115 GOBIN KENJY 3:17.386 +19.964 3

7 407 RAYR HIPPOLYTE 3:20.394 +22.972 3

8 944 POIRIER THEO 3:21.582 +24.160 3

9 420 ORY JOULYAN 3:27.954 +30.532 3

10 66 GELEBART TANGUY 3:29.796 +32.374 3

11 998 HERNIOTE LEO 3:30.043 +32.621 3

12 669 MORVAN SAMUEL 3:31.801 +34.379 3

13 979 ROUXEL PIERRE-LOUIS 3:36.438 +39.016 3

14 296 MACE YONI 3:37.754 +40.332 3

15 284 CLOAREC GUILLAUME 3:54.621 +57.199 3

16 297 PERON CHARLIG 3:58.433 +1:01.011 2

17 28 RENAULT TOM 4:02.027 +1:04.605 3

18 2 LE GALLE KEVIN 4:06.324 +1:08.902 3

19 882 GAUDICHE YAEL 4:15.691 +1:18.269 3

20 302 GUERNION PAUL 4:28.727 +1:31.305 3

21 315 QUILY LENA 4:41.367 +1:43.945 3

22 126 LARCHER PIERRE 4:57.536 +2:00.114 3

23 711 LE PICAUT MELVIN 5:02.317 +2:04.895 3

24 240 EVEN MALO 5:21.609 +2:24.187 3

25 379 LEBAS MAXENCE 8:36.844 +5:39.422 2

26 329 LUCAS GABIN 9:27.113 +6:29.691 2

27 713 LESNE PIERRE 10:09.035 +7:11.613 2

28 526 TOHIER ENZO 10:22.028 +7:24.606 2

29 288 GOUPIL EWEN 10:24.332 +7:26.910 2

30 554 DIAZ CLEMENT 11:07.133 +8:09.711 2

31 134 BELLIER BRYAN 12:02.129 +9:04.707 2

32 312 LE NARVOR MAUGAN 12:23.446 +9:26.024 2

33 834 DOS SANTOS ARTHUR 13:16.117 +10:18.695 2

34 653 BRIAND YANN 13:25.613 +10:28.191 2

35 515 BASTARD THOMAS 13:30.621 +10:33.199 2

36 931 DOUDARD NATHAN 13:39.758 +10:42.336 2

37 397 ROLLANDO LOEIZA 14:14.027 +11:16.605 2

38 594 SANTIER HUGO 15:18.075 +12:20.653 2

39 754 GUILLARD LAURA 16:56.457 +13:59.035 2

DC:D GEFFRAY PRESIDENT JURY:P RENAULT Chronos : LMRB



VolaSoftControlPdf

MOTOCROSS DE PLOUASNE
CATEGORIE 125CC - MX2 -MX1

Essais chrono 125CC -série B

CLASSEMENT D'UNE SEANCE  

Chrono LMRBChrono LMRBVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 7.2.15Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 7.2.15

19/03/2023 - 19/03/2023  /  Plouasne -22 19/03/2023 - 11:59  /  Page 1/1

Clt Num Nom pilote Prénom pilote Temps Ecart Tours

1 934 JOUAN THEO 2:50.883 4

2 732 MARQUER AMALRIC 2:52.937 +2.054 4

3 36 GAUTHIER GABIN 2:58.484 +7.601 4

4 648 ROBIDOU JORDAN 3:05.278 +14.395 4

5 86 LE BIHAN THOMAS 3:07.059 +16.176 4

6 374 DOUCERÉ GABRIEL 3:09.816 +18.933 4

7 10 FLAGEUL ERWAN 3:12.859 +21.976 4

8 708 PLOUGASTEL JEREMY 3:14.191 +23.308 4

9 27 ROBERT THOMAS 3:16.683 +25.800 4

10 114 GAUTIER MAXENCE 3:17.293 +26.410 4

11 455 CORVEZ MAEL 3:21.336 +30.453 4

12 856 HERY KYLLIAN 3:23.012 +32.129 4

13 582 KERAMBRUN LEO 3:28.262 +37.379 4

14 496 CHESNAY LONY 3:31.539 +40.656 4

15 108 VINES NOLANN 3:32.695 +41.812 4

16 177 MAURIN NOLANN 3:35.906 +45.023 4

17 217 JOUCAN MORGAN 3:40.344 +49.461 2

18 187 CHARLES GABIN 3:47.328 +56.445 4

19 602 HOURMANT QUENTIN 4:01.972 +1:11.089 3

20 201 LE BRAS IVAN 4:03.316 +1:12.433 2

21 321 NICOLLE MAXIME 4:09.070 +1:18.187 3

22 632 GOUESSANT ALBAN 4:29.597 +1:38.714 3

23 655 BRIAND KYLLIAN 4:59.836 +2:08.953 3

24 421 BEAUFEU THEO 6:18.379 +3:27.496 3

25 275 PERRIGAUD SACHA 6:29.367 +3:38.484 2

26 631 DESTRUHAUT TONIO 8:04.339 +5:13.456 2

27 927 DARCOURT PIERRE 8:12.375 +5:21.492 2

28 184 LE CORRE ALEXIS 9:06.921 +6:16.038 2

29 281 ROGELET LOUIS 9:16.566 +6:25.683 2

30 261 PINEL MATTHIEU 10:17.226 +7:26.343 2

31 951 FANOUILLERE NATHAN 11:06.250 +8:15.367 2

32 330 TROTEL THEO 11:13.164 +8:22.281 2

33 925 DUVERGER WALLACE 11:37.168 +8:46.285 2

DC:D GEFFRAY PRESIDENT JURY:P RENAULT Chronos : LMRB
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MOTOCROSS DE PLOUASNE
CATEGORIE 125CC - MX2 -MX1

2.Manche Bretagne 125CC

Classement  2 MANCHE 125CC HORS CHAMPIONNAT

Chrono LMRBChrono LMRBVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 7.2.15Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 7.2.15

19/03/2023 - 19/03/2023  /  Plouasne -22 19/03/2023 - 18:58  /  Page 1/1

Clt Num Nom pilote Prénom pilote club Tours Temps

1 720 WERLE ILANN ASM GUISSENY 6 14:57.862

2 86 LE BIHAN THOMAS MC GOUDELIN MERZER 6 15:06.109

3 10 FLAGEUL ERWAN MC DE SAINT MARC 6 15:17.421

4 648 ROBIDOU JORDAN MC DOL DE BRETAGNE 6 15:24.667

5 108 VINES NOLANN AMA ST CARREUC 6 15:26.245

6 374 DOUCERÉ GABRIEL MC DINANNAIS 6 15:30.909

7 944 POIRIER THEO MC DINANNAIS 6 15:39.601

8 2 LE GALLE KEVIN MC DE SAINT MARC 6 15:42.472

9 115 GOBIN KENJY MC IFFENDIC 6 15:53.441

10 455 CORVEZ MAEL MC DE PLOURIN-LES-MORLA 6 16:02.179

11 998 HERNIOTE LEO MOTO-CLUB PLEINE FOUGERES 6 16:22.558

12 284 CLOAREC GUILLAUME MC DE PLOURIN-LES-MORLA 6 16:59.859

13 708 PLOUGASTEL JEREMY MC DE PLOURIN-LES-MORLA 6 17:28.527

14 321 NICOLLE MAXIME MC PLOUER SUR RANCE 6 17:30.882

15 617 PUREN VINCENT ASSOCIATION MOTOCYCLISTE GUEGO 5 15:39.753

16 602 HOURMANT QUENTIN AS SPORTIVE MOTOCYCLISTE DU PA 5 16:15.972

17 315 QUILY LENA MC LAMBALLAIS 5 16:38.839

DC:D GEFFRAY Preisdent Jury:P RENAULT Chronos:LMRB
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MOTOCROSS DE PLOUASNE
CATEGORIE 125CC - MX2 -MX1

2.Manche Bretagne 125CC

Classement  2 MANCHE 125CC HORS CHAMPIONNAT

Chrono LMRBChrono LMRBVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 7.2.15Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 7.2.15

19/03/2023 - 19/03/2023  /  Plouasne -22 19/03/2023 - 18:57  /  Page 1/1

Clt Num Nom pilote Prénom pilote club Tours Temps

1 720 WERLE ILANN ASM GUISSENY 6 14:57.862

2 86 LE BIHAN THOMAS MC GOUDELIN MERZER 6 15:06.109

3 10 FLAGEUL ERWAN MC DE SAINT MARC 6 15:17.421

4 648 ROBIDOU JORDAN MC DOL DE BRETAGNE 6 15:24.667

5 108 VINES NOLANN AMA ST CARREUC 6 15:26.245

6 374 DOUCERÉ GABRIEL MC DINANNAIS 6 15:30.909

7 944 POIRIER THEO MC DINANNAIS 6 15:39.601

8 2 LE GALLE KEVIN MC DE SAINT MARC 6 15:42.472

9 115 GOBIN KENJY MC IFFENDIC 6 15:53.441

10 455 CORVEZ MAEL MC DE PLOURIN-LES-MORLA 6 16:02.179

11 998 HERNIOTE LEO MOTO-CLUB PLEINE FOUGERES 6 16:22.558

12 284 CLOAREC GUILLAUME MC DE PLOURIN-LES-MORLA 6 16:59.859

13 708 PLOUGASTEL JEREMY MC DE PLOURIN-LES-MORLA 6 17:28.527

14 321 NICOLLE MAXIME MC PLOUER SUR RANCE 6 17:30.882

15 617 PUREN VINCENT ASSOCIATION MOTOCYCLISTE GUEGO 5 15:39.753

16 602 HOURMANT QUENTIN AS SPORTIVE MOTOCYCLISTE DU PA 5 16:15.972

17 315 QUILY LENA MC LAMBALLAIS 5 16:38.839

DC:D GEFFRAY Preisdent Jury:P RENAULT Chronos:LMRB
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MOTOCROSS DE PLOUASNE
CATEGORIE 125CC - MX2 -MX1

CLASSEMENT GENERAL 125 CC HORS CHAMPIONNAT

Chrono LMRBChrono LMRBVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 7.2.15Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 7.2.15

19/03/2023 - 19/03/2023  /  Plouasne -22 19/03/2023 - 19:00  /  Page 1/2

Clt Num Nom pilote Prénom pilote club 1.M 2.M Points

1 720 WERLE ILANN ASM GUISSENY 18 25 43

2 648 ROBIDOU JORDAN MC DOL DE BRETAGNE 25 18 43

3 86 LE BIHAN THOMAS MC GOUDELIN MERZER 15 22 37

4 10 FLAGEUL ERWAN MC DE SAINT MARC 13 20 33

5 108 VINES NOLANN AMA ST CARREUC 16 16 32

6 374 DOUCERÉ GABRIEL MC DINANNAIS 12 15 27

7 2 LE GALLE KEVIN MC DE SAINT MARC 14 13 27

8 617 PUREN VINCENT ASSOCIATION MOTOCYCLISTE GUEGO 20 6 26

9 115 GOBIN KENJY MC IFFENDIC 11 12 23

10 944 POIRIER THEO MC DINANNAIS 8 14 22

11 934 JOUAN THEO MC DE SAINT MARC 22 - 22

12 455 CORVEZ MAEL MC DE PLOURIN-LES-MORLA 9 11 20

13 998 HERNIOTE LEO MOTO-CLUB PLEINE FOUGERES 10 10 20

14 284 CLOAREC GUILLAUME MC DE PLOURIN-LES-MORLA 5 9 14

15 708 PLOUGASTEL JEREMY MC DE PLOURIN-LES-MORLA 4 8 12

16 321 NICOLLE MAXIME MC PLOUER SUR RANCE 2 7 9

17 420 ORY JOULYAN MC IFFENDIC 7 - 7

18 177 MAURIN NOLANN MC IFFENDIC 6 - 6

19 602 HOURMANT QUENTIN AS SPORTIVE MOTOCYCLISTE DU PA 0 5 5

20 315 QUILY LENA MC LAMBALLAIS - 4 4

21 407 RAYR HIPPOLYTE AUTO MC MORBIHAN 3 - 3

22 632 GOUESSANT ALBAN MC LAMBALLAIS 1 - 1


